Ректору Национального
исследовательского Томского
политехнического университета,
профессору Чубику П.С.
от J l j . j \ ' C t  ш Jcи _______________

/  ’  фамилия

{XucrnC/aul ^YUJJLAJtiiUU
f  имя, отчество '

L U lr fC l'tfA fA  а  -  /  A a J o A C U ^ n  &—

 О ( J О  - о ф б с & с ш ^ гж //*,

Ш т я п о с  и и /* а .1 М }£
UoU & 'Л  ■ U^UM^oJ<Tl
Дата рождения ./ j  .0 1 А  $ % Ас

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять для предварительного рассмотрения в Совете

(шифр i i £  , £CQ, 04 __________ ) мою диссертацию на тему:
; FKOH- u j u A _ m / i u j u ^ и r/ySq^u2Mjto- РжишплАяРАД пиЛ&б&ое.
Q ryjL jbA L fW A  £ iAC(AO/[jQ 4M *v*  u lu n s*  iA jLq JI U AJUCLOJ 6 ___________

U £ *U )d *jc tcU llj0 eA l CU dU M TiA J^  ljeU d LU № (X Ju  , j j m a а ^ о е о ^ тащеиц^
выполненную e c‘Jj74 0  Cfi  У  no специальности 0$, CO. Oil  ♦ улупла/и, ■
представленную на соискание ученой степени  /< ci ̂ Q/Uaarnou____________

 о е и а ш т  С лш с____________ наук.

Защита работы проводится впервые (повторно).

Согласен на включение моих персональных данных в
аттестационное дело и их дальнейшую автоматизированную
обработку.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации в
единой информационной системе.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и
результаты являются подлинными и оригинальными и,  кроме
специально оговоренных случаев,  получены мной лично.

/7/1 л
Соискатель

Предсе^цпгелю диссертационного совета,  профессору^

Прошу организовать предварительное рассмотрение диссертационной
работы ,__________________________

в соответствии с Положением Минобрнауки России.

Ректор университета  _  П.С. Чубик
/